DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PR

PESO TEORICO PROD

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 57
324337 0110
324338 .0100

ANALISIS MECANICOS Y FI
L
COLADA EL
(L
324337
324338
324337
324338
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
324337  SRB04690
324338 SRB04691

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
28/02/17 17:16:04
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
024974 CONTRA 25119 REMISION: 0112228-3
REDONDO 1-1/2" 38.1MM GRADO DE ACERQO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 6.378 TONS
ODUCTO: A29/A29M-05 EMBARQUE:  AUTOTRANASP.DINASTIA
UCTO: 8.942 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
$S %6 $C %Cu %Mo %S1 %N %Cr %V %M %TL %MD
,0160 0190  .1700  .2700  .0190  .220 .100 .110 .002 .780  .002  .0010
L0130 .0220  .1700  .2600  .0250  .240 120,160 .002  .900  .001  .0010
SICOS:
IMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
B/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C
51,658 73,288 27
53,890 75,640 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH {LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP ¥
SRB04692

GURAMIENTO DE CALIDAD



